En atención a su requerimiento, procedimos a revisar nuestro sistema comercial, encontrando 
que la Cuenta N.º 61552, a nombre de HENRY MALDONADO VELASQUEZ, asociada al 
inmueble con dirección CLL 1BN 5-109 - PESCADERO del municipio de Cúcuta, presenta un 
saldo a favor de $221.600 (Doscientos veintiún mil seiscientos pesos).

Para poder realizar la devolución del saldo a favor a otra cuenta del servicio de energía, es 
necesario que el solicitante remita los siguientes documentos:

Persona natural:
• Fotocopia de la cédula de ciudadanía.
• Para solicitudes de devoluciones por cobro indebido, es necesario presentar las facturas